- اتاق و شاسی و موتور اصالت دارد - آج لاستیک 
ها ۶۰ درصد- حجم موتور 1400( میزان قیمت پایه در حال حاضر مبلغ 3.300.000.000 ریال 
)سیصد و سی میلیون تومان( برآورد میگردد. لذا نظر به قطعی شدن ارزیایی کارشناس، خودروی 
مذکور به قیمت اعلامی از ساعت ۹ الی ۱۲ روز سه شنبه ۱۴۰۴/۱۱/21 بیست و یکم بهمن 
ماه سال یکهزار و چهار صد و چهار در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان لنجان واقع در زرین 
شهر خیابان کارگر از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ پایه 3.300.000.000 
ریال )سیصد و سی میلیون تومان( شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود. 
در ضمن بدهی های مالیاتی و عوارض و خلافی های احتمالی تا تاریخ مزایده اعم از قطعی و